
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/453/2022 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 26 października 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia programu Szamotulska Karta Mieszkańca 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 w związku z art.7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art.17 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/20/2018 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 

przyjęcia Programu „Szamotulska Karta Mieszkańca”, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3. dodaje się: 6) świadczenie usług, w tym handel i turystyka, 

2. § 4 dodaje się ust. 

1. Partnerami programu, mogą zostać podmioty oferujące usługi i sprzedaż towarów na terenie Miasta 

i Gminy Szamotuły z zastosowaniem ulg dla osób korzystających z Szamotulskiej Karty Mieszkańca. 

2. Partnerzy programu przystępują do niego na podstawie złożonej deklaracji. 

3. Informacje o partnerach programu oraz udzielanych zniżkach będą publikowane na stronach Urzędu 

Miasta i Gminy 

4. Partnerzy programu koszty związane z udzieleniem ulg i zniżek dla posiadaczy ponoszą na własny koszt. 

5. Rezygnacja z uczestnictwa w programie może nastąpić w każdej chwili. 

6. Podmioty, o których mowa w pkt 1 to min. 

a) jednostki organizacyjne Gminy Szamotuły 

b) organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

c) osoby fizyczne i prawne prowadzące działalność gospodarczą na terenie Gminy Szamotuły 

3. Dodaje się załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

(-) Marian Płachecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7710



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7710



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7710



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7710


		2022-11-03T12:32:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




